[bookmark: _GoBack]

長野駅周辺第二土地区画整理事業施行者管理地使用許可願

令和　　年　　月　　日
長野都市計画事業長野駅周辺第二土地区画整理事業
施行者　　長野市
代表者　　長野市長　　宛
申請人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話）

　長野駅周辺第二土地区画整理事業区域内において、下記のとおり施行者管理地を使用したいので、
関係書類を添えて申請します。
記
	土地の表示
	　長野市

	使用目的

	使用面積
	　　　　　　　　㎡

	使用要領

	使用期間
	　令和　　年　　月　　日（　　）　～　令和　　年　　月　　日（　　）

誓約事項
（１）土地の使用に関してはすべて施行者の指示に従い、許可内容と相違して使用しません
（２）使用目的、使用面積、使用要領、使用期間、使用条件等を守らないときは許可を取消されても異議はありません
（３）使用期間中であっても施行者が都市計画事業の執行上必要と判断し許可の取消しを通知したときは、その旨の通知を受けた後直ちに使用を中止いたします。この場合において、当該取消しによって生じた損失については、施行者に対して補償を求めません
（４）使用期間が満了するとき、使用を廃止するとき、施行者が許可を取消したときは、直ちに申請人の費用をもって原状に回復いたします
（５）使用の権限を他人に譲渡若しくは転貸し、または担保その他私権の目的に供しません
（６）使用によって、第三者と紛議を生じたときは、申請人の責任において紛議を解決し、公共施設に損傷を与えたときは、申請人の費用をもって原状に復旧いたします
· 添付書類：位置図、平面図、横断面図、縦断面図、その他市長が要求した資料